del T.U.EE.LL.  267/2000 nulla osserva;  

− che il Responsabile dell’Ufficio Finanziario, Dott. Luca Cogliandro, ex art.49, 

comma 1, del T.U.EE.LL.  267/2000, relativamente alla regolarità tecnica nulla 
osserva precisando che il costo di complessivi € 70.800,00 (euro 
settantamilaottocento/00) annui, per l’incarico di Tutor e per quello ad interim di 
Responsabile Amministrativo, come specificato  al punto 3.4 – Ipotesi 1 della 
relazione allegata, parte integrante del presente atto, è ricompreso nello stesso 
importo attualmente sostenuto dal Consorzio per il pagamento della retribuzione di

[...]

Incaricare la Responsabile Amministrativa di predisporre, in tempo utile, quanto 
necessario per consentire l’accesso immediato del Dott. Cogliandro nelle 
piattaforme in uso al Consorzio (CONSIP MEPA, INPS, URBI SMART per 
PROTOCOLLO ELETTRONICO, PEC, ecc.)  

3. Prendere atto che  il costo di complessivi € 70.800,00 (euro 
settantamilaottocento/00) annui, per l’incarico di Tutor e per quello ad interim 
di Responsabile Amministrativo, come specificato  al punto 3.4 – Ipotesi 1 della 
relazione allegata, parte integrante del presente atto, è ricompreso nello stesso 
importo attualmente sostenuto dal Consorzio per il pagamento della